
Uchwala Nr LXVIIl/306/2018 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gołdapskiego 

Na podstawie art. 12 pkt I oraz art. 2 ust. 4, art. 8a ust. 3, art. 16a ust. 3, art. 19, art. 27 ust. I, 

art. 32 ust. 4 i art. 40 ust. I i ust. 2 pkt I ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 1 oraz art. 4 ust. I ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1523) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Gołdapskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVl/293/2018 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia I O października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gołdapskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

I) w§ IO uchyla się ust. I, 

2) uchyla się § 13, 

3) w § 15 uchyla się ust. 4 i 5, 

4) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1, zawiera wskazanie miejsca, dnia i godziny rozpoczęcia 

sesji oraz porządek obrad. Do zawiadomienia dołącza się projekty uchwal."; 

5) uchyla się § 24, § 25, § 26, § 67 i § 68 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący R~ Powiatu 
·I ~ /' _) v"lt, Y1 1..e101 

Stefan Adam Piech 

Id: B5EA6536-2 l C6-4D7B-9C36-143AEA47C68 l. Podpisany Strona 1 


